LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES T
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASH

E ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE
KIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AMEL ENERGY" SH.P.K
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MODULI FOTOVOLTAIK
"LR5-72-HBD 550 M" SH. 1:50

1.134M
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT F OTOVOLTAIK SHK. 1:500 PAMIE TREDIMENSIONALE
W Y /7 R ] TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| Y, | <88, Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés: 35 000 m>
| k1) el B ,wq%\m. Sipérfaqe e tokés e z&né nga struktura (gjurma): 47 m?
| (N e S T Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 47 m?
| SV TN coms o ke Sipérfaqe e pronés e zéné nga panelet fotovoltaike: 10 374 m?
| \r _ r O . I Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 3.8 m
7 W m,_ AJY Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve: 2.65m
"N Mi o | “m BN _, Koefigenti i shfrytézimit t& tokés pér ndértim: 0.13 %
o IS | ANBp o / Intesiteti i ndértimit: 0.0013
NI D iy Vol /z.mu Numri i kateve mbi toké: 1 kat
N s o SR WA v Numri i kateve nén toké: 0 kat
il ) \\m\\\\,a a\ _ A TREGUESIT E PRODHIMIT:
B ok 5 Kapaciteti i prodhimit (MW): 2 MW
Prodhimi vjetor i parashikuar: 3 482 000 kWh/vit
LEGJENDA TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "AMEL ENERGY"
), s Zona Kadastrale: 3358
= I Nr. i pasurise: 288/8
\\f < -ﬁ..mum-:ﬁ Ewa:_.oﬁ nga kufiri i pronés
Y, = Veri: 288/7 Veri: 7.0 m -10.4 m
NG A 5 i Lindje: 570; 633 Lindje: 71m -79m
apwx \ \r\o&w i —— EM 33 JUg: 501 |
770 .ﬁww_.\_\. ] ~— Peréndim: 577 Peréndim: 7.0 m - 9.6 m
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i " on 77 | RRETHIMI I PRONES 1 | 4481059536 | 4515431.356
- - Shiyll ndrigimi 2 448011.0443 | 4515237.277
- Sty narigimi 3 | 4480822077 | 4515190.51
| Ee——e | _/ P Puset =~ HU >M>Nm 4 448231.547 4515262.056
. 5 448271.8006 | 4515346.399
POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 e KABINA ELEKTRIKE Siperfagja = 35 000 m?

Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 288/8, Volumi 10, Faqa 207  Sipérfagja 35 000 m?
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“NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES Ti ENERGJISE ELEKTRIKE
FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE
NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER, ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE "AMEL ENERGY" SH.P.K
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